

Қыркүйек айы
«Қатынас» білім беру саласы: Көркем әдебиет
Өтетін тақырып: «Менің балабақшам»

Апталық тақырып	Бөлімдері	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Мерзімі
I - апта Менің балабақшам	Әңгімелеу	«Біздің топ» (Әңгімелесу)	Б/м: балаларға өздерінің тобының бөлмелерін таныстыру. Әңгіме барысында қойылған сұрақтарға жауап беруге үйрету. Д/м: мазмұнды эмоционалды қабылдай білу, кейіпкерлерге жанашырлық таныта білу біліктерін жетілдіру. Т/м: топ бөлмелерін таза ұстауға, ұқыптылыққа тәрбиелеу.	03.09
II-апта «Менің достарым»	Оқып беру	«Адал дос» (әңгіме) М.Төрежанов	Б/м: балаларға «дос», «достық» ұғымдары туралы түсінік беру. Д/м: әңгімені тыңдай білуге, мазмұнын түсінуге, кейіпкерлерге, олардың қылықтарына өзінің қатынасын эмоционалды түрде білдіре білуге үйрету. Т/м: достыққа, татулыққа тәрбиелеу.	10.09
III апта «Менің сүйікті ойыншықтарым»	Оқып беру	«Ойыншықтар» Н.Әлімқұлов. (Өлеңді жаттау)	Б/м: балаларды өлең мазмұнымен таныстыру. Д/м: балаларды сөзді анық айтып, дұрыс сөйлей білуге баулу, сөздік қорын дамыту. Т/м: ойыншықтарын күтіп ұстауға, ұқыптылыққа тәрбиелеу.	17.09
IV -апта «Жиһаздар»	Әңгімелеу	«Үй жиһаздары» (Әңгіме)	Б/м: үй жиһаздарымен таныстыру. Жиһаздардың атауларын дұрыс атауға, олардың қажеттілігі туралы сипаттауға үйрету. Д/м: баланың зейінін, логикалық ойлауын, тілін дамыту. Т/м: жиһаздарды күтіп ұстауға, ұқыптылыққа тәрбиелеу.	24.09

Қазан айы
Өтетін тақырып: «Менің отбасым»

Апталық тақырып	Бөлімдері	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Мерзімі
I-апта Менің отбасым	Әңгімелеу	«Менің отбасым» (Сурет бойынша әңгіме)	Б/м: отбасы мүшелерімен таныстыру. Отбасы мүшелерін дұрыс атауға үйрету. (ата,апа,ана,әке,аға, әпке,іні,сіңілі) Д/м: өзінің отбасы,отбасылық қарым қатынас туралы әңгімелеп беруге дағдыларын қалыптастыру. Т/м: отбасы мүшелеріне деген құрметке, кішіпейілдікке тәрбиелеу.	01.10
II- апта Біздің көше	Әңгімелеу	«Үйдегі қауіпсіздік» (сурет бойынша әңгімелеу)	Б/м: үйдегі қауіпсіздік шаралары туралы түсінік беру, қауіпті заттармен, қауіпсіздік жағдайлармен таныстыру. қауіпсіздік ережелерін түсініп, есте сақтауға үйрету. Д/м: қауіпсіздік шаралары туралы білімдерін кеңейту, сөздік қорларын дамыту. Т/м: жеке басының қауіпсіздігін дұрыс ұстап жүруге тәрбиелеу.	08.10
III-апта Менің отбасым	Әңгімелеу	«Менің отбасым»	Б/м: балаларды «Атай» өлеңімен таныстыра отырып, өлеңді мұқият тыңдауға үйрету. Тақпақтағы атай туралы айтылған көркем сөздерге мән бере отырып, үлкенді сыйлау, тілін алу керектігін түсіндіру. Д/м: тақпақтағы сөздер арқылы балалардың тілі мен сөздік қорын молайту, есте сақтау қабілеті мен зейінін дамыту. Т/м: отбасын құрметтеуге, отбасы мүшелерін сыйлауға, мейірімділік пен қарапайымдылыққа тәрбиелеу.	15.10
IV- апта Алтын күз	Оқып беру	Күләш Ахметова «Алтын дән» (өлең)	Б/м: еңбекке деген қызығушылықтарын қалыптастыру және оның нәтижелерін қадірлеуге үйрету. Д/м: сөздік қорларын, тілдерін дамыту. Т/м: адамгершілікке тәрбиелеу.	22.10
V- апта Алтын күз	Оқып беру	«Күз сыйы» «Алма» ертегі	Б/м: балаларды «Алма» ертегісінің мазмұнымен таныстыра отырып, ертегіні мұқият тыңдауға үйрету. Д/м: ертегідегі көркем сөздерді есте сақтап, қайталауға жаттықтыру. Көркем сөздер арқылы балалардың тілін, есте сақтау қабілеті мен зейінін	29.10

			дамыту. Т/м: балалардың ертегіге деген қызығушылығын ояту, оқу қызметінде бір-біріне құрмет пен үлкенді сыйлауға, қарапайымдылық пен белсенділікке тәрбиелеу.	
--	--	--	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--

Қараша айы

Өтетін тақырып: «Дені саудың жаны сау»

Апталық тақырып	Бөлімдері	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Мерзімі
I- апта «Өзім туралы»	Оқып беру және әңгімелеу	«Бір уыс мақта» Ыбырай Алтынсарин (Әңгіме)	Б/м: балаларға көркем шығарманы оқып беріп оның мазмұнын түсіндіру. Д/м: сөздік қорларын, тіл байлықтарын жетілдіру, диалог түріндегі сөздерді айта білуге дағдыландыру. Тм: балаларды еңбекке баулу.	05.11
II- апта Дәрумендер	Оқып беру және әңгімелеу	«Дәрумендер денсаулық кепілі»	Б/м: балаларға дәрумендер туралы және оның денсаулыққа тигізетін пайдасы жайында түсінік беру. Д/м: баланың ой қиялын, зейінін, шығармашылық қабілетін, сөздік қорын жетілдіру. Б/м: жемістер мен көкөністердің пайдасын білуге, табиғатты сүйуге, аялауға, қорғауға тәрбиелеу.	12.11
III -апта Өзіңе және өзгелерге көмектес	Оқып беру және әңгімелеу	«Досыма көмектесемін»	Б/м: Адами қасиеттерін дамыту, достарға деген мейірімді қарым қатынасқа үйрету. Д/м: тілдерін, сөздік қорларын дамыту. Т/м: үлкендердің еңбегіне және олардың еңбектерінің нәтижесіне құндылықпен қарауға, көмектесуге жағдай жасау.	19.11
IV- апта Біз күштіміз	Мәнерлеп оқу	«Тазалықтың досы» (өлең) А.Меңжанова	Б/м: балаларды тазалық заттармен таныстыру. Д/м: дыбыстарды анық айтуға, тақпақты мәнерлеп айтуға үйрету. Т/м: балаларды тазалыққа, ұқыптылыққа тәрбиелеу.	26.11

Желтоқсан айы

Өтетін тақырып: «Менің Қазақстаным»

Апталық тақырыптар	Бөлімдері	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Мерзімі
I апта	Мәнерлеп оқу	«Қыс» өлеңі Н.Аманжолова	Б/м: сөздік қорын молайту, өлеңді жатқа айта білу арқылы көркем әдебиетке қызықтыру. Д/м: өлеңді мұқият оқу, және имандыққа, мейірімділікке, кішіпейлікке, туралы білімдерін жетілдіру. Т/м: суреттер бойынша әңгімелеу, сөздік жұмыстары арқылы сөз дыбыстарын анық айтуға үйрету, тәрбиелеу.	03.12
II-апта Тарихқа саяхат	Мәнерлеп оқу	«Астана» /өлең/ Ермек Өтетілеуұлы Оқып беру.	Б/м: балаларды өлең мазмұнымен таныстыру, еліміздің бас қаласы Астана қаласы туралы түсінік беру Д/м: өлеңді мәнерлеп, эмоционалды түрде жатқа айтуға үйрету. Т/м: елін, жерін, туған Отанын сүйуге тәрбиелеу.	10.12
IV - апта Астана отанымыздың жүрегі	Мәнерлеп оқу	«Отан» /өлең/ Мәриям Хакімжанова Оқып беру .	Б/м: балалардың туған жер Отан туралы түсініктерін кеңейту. көркем шығармаларды эмоционалды қабылдай білуге, өлеңді мәнерлеп айтуға үйрету. Д/м: сөздік қорларын, ой-өрісін, елестету қабілеттерін дамыту. Т/м: Отансүйгіштікке тәрбиелеу	24.12
V- апта Туған өлкем	Әңгімелеу	Ауылым – алтын бесігім	Б/м: балаларға туған жер, ауыл туралы түсініктерін кеңейту. Д/м: өз ойларын еркін жеткізе білуге үйрету. Ойлау, есте сақтау қабілеттерін дамыту. Т/м: туған жеріне, еліне деген сүйіспеншілік сезімге тәрбиелеу.	31.12

Қаңтар айы

Өтетін тақырып: «Табиғат әлемі»

Апталық тақырыптар	Бөлімдері	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Мерзімі
II- апта Үй жануарлары	Мәнерлеп оқу	Төлдер жыры	Б/м: төрт түлік мал, үй жануарлары олардың әр қайсысының орны, пайдасы, төлі, ерекшеліктері жөніндегі білімдерін дамыту. Д/м: балаларға өлең, тақпақтарды мәнерлеп, жатқа айта білу арқылы тілдерін дамыту. Т/м: үй жануарларға сүйіспеншілік сезімдерін ояту.	14.01
III-апта	Мәнерлеп	«Жыл	Б/м: балаларға құстар туралы білім	21.01

Құстар біздің досымыз	оқу	құстары»	беру, білген білімдерін жетілдіре түсу. Құстардың адам өміріндегі пайдасы туралы түсініктерін кеңейту. Д/м: құстар туралы тақпақтар, мен жұмбақтар шешкізу арқылы көркем әдебиетке қызықтыру. Т/м: адамгершілікке тәрбиелеу.	
IV апта Ғажайып қыс	Мәнерлеп оқу	«Қаңтар» (өлең) Жаттау Н.Әлімқұлов Хрест 162	Б/м: балаларды өлең мазмұнымен таныстыру арқылы қыс мезгілінің ерекшеліктері туралы білім беру. Д/м: Сөйлеу тілдерін жетілдіру, сөздік қорларын дамыту. Т/м: табиғатқа сүйіспеншілік сезімдерін ояту.	28.01

Ақпан айы

Өтетін тақырып: «Бізді қоршаған әлем»

Апталық тақырыптар	Бөлімдері	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Мерзімі
I - апта Ғажайыптар әлемі	Әңгімелеу	«Біздің көшедегі көліктер» (сурет бойынша әңгімелеу)	Б/м: көлік түрлерімен таныстыру. Көлік түрлерін дұрыс ажыратып, атауға, дыбыстарды анық айтуға үйрету. Д/м: Байланыстырып сөйлеу дағдыларын жетілдіру. Т/м: жолда жүру тәртібін сақтауға тәрбиелеу.	04.02
II- апта Мамандықтың бәрі жақсы	Мәнерлеп оқу	«Менің мамам дәрігер» (өлең) Ә.Мұсаханов	Б/м: балаларды мамандықтың түрлерімен таныстыру, дәрігер мамандығының не үшін қажет екендігін түсіндіру, өлеңді жатқа айтуға үйрету. Д/м: шығармашылық сөйлеу тілін, танымдық қабілеттерін дамыту. Т/м: дәрігердің еңбегін бағалай білуге, құрметпен қарауға, топта бірлесе жұмыс істеуге, берілген тапсырманы дұрыс орындап, ойланып жауап беруге, дұрыс отыруға тәрбиелеу.	11.02
III- апта Көлік	Әңгімелеу	«Жүк машинасы»	Б/м: көлік түрлерін ерекшеліктеріне қарай топтастырып (жерде, әуеде, суда) атқаратын қызметіне сай салыстыра білуге, сөйлем құрастырып, өзіне қойылған сұраққа жауап беруге, жұмбақ шешуге үйрету. Д/м: Ойлау, есте сақтау қабілеттерін дамыту. Тәрбиелілігі: Еңбексүйгіштікке	18.02

			тәрбиелеу.	
IV апта Ғажайыптар әлемі	Әңгімелеу	Электроника әлемі	Б/м: балаларға теледидар, телефон, компьютердің ақпараттық құралдар түріне жататындығы туралы түсініктерін кеңейту. Д/м: Танымдық, шығармашылық қасиеттерін, тілін, сөздік қорын дамыту. Т/м: ұқыптылыққа тәрбиелеу.	25.02

Наурыз айы

Өтетін тақырып: «Салттар мен фольклор»

Апталық тақырыптар	Бөлімдері	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Мерзімі
I - апта Нұр көктем гүл көктем	Мәнерлеп оқу және әңгімелеу	«Көктем келді гүл алып» (өлең) Өтебай Тұрманжанов жаттау	Б/м: балаларды өлең мазмұнымен таныстыру арқылы көктем мезгілінің ерекшеліктері туралы түсінік беру. Д/м: шығарма жанрларын ажыратуға, өлең жолдарын мәнерлеп, саналы, эмоционалды түрде жатқа айта білуге үйрету. Т/м: табиғатқа сүйіспеншілік сезіммен қарауға тәрбиелеу.	04.03
II- апта Ертегілер елінде	Оқып беру	«Түлкі мен қоян» ертегі	Б/м: ертегінің нақышына келтіріп оқып беру. Д/м: ертегі мазмұнын түсінуге, тыңдауға, олардың қылықтарына өзінің қатынасын эмоционалды түрде білдіру біліктерін дамыту. Т/м: қайырымды болуға тәрбиелеу.	11.03
III- апта Қазақ халқының дәстүрлері	Мәнерлеп оқу және әңгімелеу	Оразақын Асқар «Наурызым, армысың!» (өлең)	Б/м: шығыс күнтізбесі бойынша жаңа жыл- 22 наурыздан басталатынын, күн мен түн теңелетінін түсіндіру. Д/м: өлеңнің ырғағы мен ұйқасын білуге, мәнерлі, мағыналы, эмоционалды түрде жатқа айтуға үйрету. Т/м: ұлттық салт-дәстүрлерімізге құрметпен қарауға тәрбиелеу.	18.03
IV-V апта	Оқып беру	«Әке мен бала» Ы.Алтынсарин (әңгіме)	Б/м: Ыбырай Алтынсариннің «Әке мен бала» әңгімесімен таныстыру. Әңгімені дұрыс түсіне білуге үйрету. Д/м: Еңбекке деген қызығушылықтарын, ой-өрісін, дамыту. Т/м: еңбекқорлыққа, ізеттілікке, сыпайылыққа тәрбиелеу.	25.03

Сәуір айы

Өтетін тақырып: «Біз еңбекқор баламыз»

Апталық тақырыптар	Бөлімдері	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Мерзімі
I - апта Аялайық гүлдерді	Оқып беру	Көктем өрнегі /өлең/ Е.Өтетілеуұлы	Б/м: балаларға көктем туралы өлеңнің мазмұнын түсіндіру. Д/м: тілдік қорларын жетілдіру, есте сақтау, шығармашылық, танымдық және өз беттерімен тапсырмалар орындау қабілеттерін дамыту. Т/м: табиғатты сүйеге, қастерлеуге тәрбиелеу.	01.04 №27
II- апта Ас атасы нан	Оқып беру	«Алтын астық» (өлең) Қосжан Мүсірепов	Б/м: «Ас атасы – нан» деген мақалдың мағынасын түсіндіру. Балаларға нанды қастерлеу керектігін түсіндіре келе, диқаншылар еңбегімен таныстыру. Нанның адам еңбегімен келетінін, оған көп күш жұмсалатынын түсіндіру. Д/м: өлең,мақал-мәтелдер арқылы шығармашылық қабілеттерін арттыру, тіл байлықтарын жетілдіру. Т/м: үлкендердің еңбегін бағалауға, қасиетті нан тағамын қастерлеуге, еңбекқорлыққа, ұқыптылыққа тәрбиелеу.	08.04
III-апта «Жәндіктер мен қос мекенділер»	Оқып беру және әңгімелеу	«Еңбекқор құмырсқа» ертегі	Б/м: балаларға ертегі мазмұнын таныстыру. Д/м: ертегі мазмұнын түсініп, эмоционалды қабылдауға, сұрақтарға жауап беруге, кейіпкерлерге, оқиғаларға өз көзқарасын білдіруге үйрету. Т/м: балаларды достыққа,бір-біріне көмектесуге тәрбиелеу.	15.04
IV- апта «Еңбек бәрін жеңбек»	Оқып беру және әңгімелеу	Кішкентай бағбан (М.Төрежанов тың әңгімесін әңгімелеу)	Б/м: мәтіннің мән-мағынасын бұзбай әңгімелеуді үйрету, балаларды сын есім мен зат есімнен туған сөздердің дыбысталуына қарай көңілдерін аудару. Б/м: тілдік қорын байыту, дамыту. Т/м: еңбексүйгіштікке тәрбиелеу.	22.04
V-апта Аялайық гүлдері	Оқып беру	Ағаштар неге ашуланды? Б.Соқпақбаев	Б/м: балаларға Б.Соқпақбаевтың «Ағаштар неге ашуланды?» әңгімесімен таныстыра отырып, ағаштар және олардың пайдасы туралы жан-жақты мәлімет беру. Көктем мезгілінің ерекшелігін сезіне білуге үйрету.	29.04

			Д/м: балалардың дүниетанымын кеңейту, шығармашылық қабілеттерін дамыту. Т/м: табиғатты қорғай білуге тәрбиелеу.	
--	--	--	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--

Мамыр айы

Өтетін тақырып: «Әрқашан күн сөнбесін!»

Апталық тақырыптар	Бөлімдері	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Мерзімі
I- апта Достық біздің досымыз	Сөйлеудің дыбыстау мәдениеті	«Ортақ мекен жер шары» (әңгімелесу)	Б/м: балаларды басқа балабақшадағы, ауладағы балалармен дос болуға баулу. Д/м: балалардың тілдік қарым-қатынас мәдениетін сақтауға үйрету. Есту зейінін және тілдегі дыбыстарды дұрыс айту біліктерін жетілдіру. Т/м: балаларды туыстыққа, ынтымақтыққа, достыққа тәрбиелеу.	06.05
II апта Мен жасай аламын	Мәнерлеп оқу және әңгімелеу	«Әдептілік әлемі» Ермек Өтетілеуұлы	Б/м: балаларға «Әдептілік әлемі» өлеңін мәнерлеп оқу, сөз мағыналарын түсіндіру. Д/м: Өлең арқылы балалардың шығармашылық ойлау қабілеттерін дамыту. Т/м: әдепті, кішіпейіл, мейірімді болуға тәрбиелеу.	13.05
III-апта Көңілді жаз	Мәнерлеп оқу және әңгімелеу	Абай Құнанбаев «Жаз» (өлең) /көркем әдеб. әдіст. құрал 36-бет /	Б/м: балалардың жаз мезгілі туралы білімдерін тиянақтау. Д/м: бейнелі сөздерді қолдануға, өлеңді саналы, эмоционалды түрде жатқа айтуға үйрету. Т/м: табиғатқа деген сүйіспеншіліктерін арттыру.	20.05
IV-апта Достық біздің досымыз	Сөйлеудің дыбыстау мәдениеті	«Дос болайық бәріміз» әңгімелесу.	Б/м: достарға деген мейірімді қарым-қатынасқа үйрету. Д/м: Балалардың ауыз екі сөйлеу тілін, көру, есту, есте сақтау қабілеттерін жан-жақты дамыту. Т/м: әдептілікке, қомқорлыққа тәрбиелеу.	27.05

